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Miller Weingarten MP 2000 Pressa da disegno, usata

Produttore :
Muller Weingarten

Codice prodotto:
PR2412

Description

Pressa da disegno, idromeccanica, a semplice effetto

Created on 20.05.2024
Con riserva di modifiche nella descrizione tecnica e nella vendita precedente.
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Fabbricante
Modello
Anno

Commento

HauptstraRe 8
73650 WINTERBACH
GERMANY

Miller Weingarten
MP 2000
2000

buona condizione

Phone +49 (0)7181 60696-0
Fax: +49 (0)7181 60696-00
E-Mail info@fissmachines.

com

Capacita
Capacita totale
Corsa

Corsa della mazza

Altezza di montaggio tavolo
ram

Larghezza del tavolo
Profondita del tavolo

Altezza massima di montaggio
Distanza tra i telai

Passaggio laterale

Piano del tavolo sopra il pavimento

Potenza
Potenza installata

Potenza

Velocita
Velocita rapida verso il basso
Velocita massima di lavoro

Velocita di lavoro fuori
dall'azionamento della pompa

Created on 20.05.2024

20 000 kN

750 mm

2000 mm
2000 mm
2000 mm
2050 mm

740 mm

300 mm

293,5 kW

275 kW

330 mm/sec
100 mmy/sec

20 mm/sec
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Velocita di ritorno
Peso

Tempo di consegna

Prezzo

HauptstraBe 8 Phone +49 (0)7181 60696-0
73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00
GERMANY E-Mail info@fissmachines.
com
175 mm/sec
200t

immediatamente

su richiesta
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Created on 20.05.2024

Con riserva di modifiche nella descrizione tecnica e nella vendita precedente.

Amtsgericht Stuttgart HRA
730953
USt-ID-No.:DE27 5268 755



